

名 称	ビスケット
原材料名	小麦粉(国内製造)、砂糖、ショートニング、転化糖蜜、加糖れん乳、モルトエキス、食塩、植物油類/膨脹剤、香料、着色料(カラメル)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)
内 容 量	120g
賞味期限	缶底に記載
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。
販 売 者	株式会社 ギンビス 東京都中央区日本橋浜町3-23-3
加 工 所	光工業株式会社 広島県東広島市志和町冠1165-2

販 売 者 杉田エース株式会社
企 画 者 東京都墨田区緑2-14-15

栄養成分表示1缶(120g)当たり	
エネルギー	523kcal
たんぱく質	9.1g
脂質	12.2g
炭水化物	94.1g
食塩相当量	0.9g

(公財)山口県予防保健協会
食品環境検査センター調べ

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦、乳
特定原材料に準ずるもの	大豆